
   GAL ASOCIAŢIA ALUTUS REGIO EGYESULET - judeţul COVASNA 

Calendarul estimativ de lansare a sesiunilor de depunere pentru anul 2014    

 

Modificat conform Hotărârii nr.7 din data de 23.04.2014 al CD  

                    
 

                                                                                                                                                                                                  Anexa nr.1 la Hot CD nr. 7/23.04.2014 

Măsura 
Număr 

sesiuni 
Perioada 

Alocare indicativă 

Sesiune (euro) 

Alocare totală 

prevăzută a fi lansată 

în anul 2014 (euro) 

Alocare totală 

prevăzută în strategie 

(euro) 

 

112 

 

1 08.05 – 10.06.2014 

 

348.000 

 

348.000 

 

767.000* 

 

 

121 

 

1 08.05 – 10.06.2014 

 

34.128 

 

34.128 

 

355.659* 

 

 

421 

 

3 

 

30.12 – 20.02.2014 

 

57.136 

57.136 

 

 

16.842 

57.136 

 

 

16.842* 

15.03 – 15.04.2014 57.136 

20.05 – 30.06.2014 16.842 

 

  * Modificat în urma aprobării solicitării modificării PDL din luna aprilie 2014, sub rezerva aprobării AM. 

 


